corretiva, seguro total e demais encargos necessários para a execução do serviço, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Balsas-MA.

Empresas vencedoras. A G FIALHO LIMITADA, inscrita no CNPJ 08.928.304/0001-25. vencedora

dos itens 02 e 03, valor total: R$ 482.997,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, novecentos e noventa
e sete reais) e LOK + LTDA, inscrita no CNPJ 12.063.530/0001-68, vencedora dos item 0l valor
total. R$ 839.400,00 (oitocentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais)

Balsas - MA. 2l de maio de 2025

Raimundo N ona OS Santos

Agente Contratação

CÂMÂRA MU§ICIPÀL DE 8ÀLSAS

-) rvlso os lesuLraDo pRE6Á0 ÊlETRôiüco re 02/20:s-sRp

avlso oÊ RESULTÂOo
PREGÀo ELETRoNtco e o2l2o2s-snp
Pro(esso ÀdÍri Ni l4l2025-CMS